Tsomakos TSFD70/3-11-federhärten
Número de
Almacén:
1200522
Típo de Máquina:
Marca: Tsomakos
Típo: TSFD70/3-11-federhärten
Año: neuwertig
Típo de control: conventional
País de Origen: Alemania
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 5
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis desembalado
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
anchura de pasaje: mm
altura de pasaje: mm
número de turbinas: Stck.
díametro de material desde - hasta: Ø 20-30 mm
longitud del material: ca. 70 mm
número de turbinas: 3 Stck.
horas de rayo: ca. 200
requisitos de espacio aprox.: Höhe ges. ca. 4,5 m
carga conectada: ca. 40 kW
Informaciónes Adicionales
Línea de granallado para muelle de suspensión
área de aplicación:
- para la limpieza automática del trabajo técnico de las vigas de los muelles en el transporte a través de la planta a través de la cadena de
arrastre.
- velocidad de la cadena ajustable
Se ha utilizado muy poco, aproximadamente 200 horas de operación!
de la planta consiste en::
- carcasa de la máquina, interior (acero de alta aleación para herramientas - templado) con placas intercambiables
- sistema de transporte
- 2 piezas de puertas de mantenimiento de la cámara de chorreado
- elevador de cangilones
- longitud de la cámara de la viga / profundidad: aprox. 2000mm / aprox. 670mm
- material bolas de acero Ø 0,3 - 0,8mm
- material a procesar: muelles Ø 20 - 30mm x L: 70mm
- potencia de accionamiento de la cadena de arrastre 1,1 kW
- velocidad de avance máx. 15 rpm.
- avance máximo del brazo aprox. 500kg (por unidad)
- carga conectada aprox. 40 kW
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Tsomakos TSFD70/3-11-federhärten
Estado:
- sin álabes de turbina (puede ser adaptado a un costo adicional)
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: